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投标人基本情况表

投标人名

称
三维建设工程咨询有限公司 企业性质

☑民营 □国有

□其他：

投标人简

介

三维建设工程咨询有限公司是一家专业从事建设工程技术咨询管理的
现代服务型企业。公司成立于1996年，注册资金5000万元。拥有住建部工
程监理综合资质、交通部公路工程监理甲级资质、国家人防办人防工程监
理甲级等资质。通过了GB/T19001-2016/IS09001:2015质量管理体系、
GB/T24001-2016/ISO14001:2015环境管理体系、GB/T45001-
2020/IS045001:2018职业健康安全管理体系认证。是中国建设监理协会常
务理事单位、贵州省建设监理协会副会长单位和贵州省第一批全过程工程
咨询试点企业。在市政工程、轨道交通、高速公路、公共建筑、生态环保
、农村农业等多领域开展工程咨询、工程管理、工程监理等服务。

公司自成立以来承接了贵州省人大常委会省政府办公楼、贵阳国际生
态会议中心、贵州省图书馆、中天·未来方舟住宅项目、贵州省思剑高速
公路舞阳河特大桥、贵州轻工职业技术学院科技新城新校区、铜仁凤凰机
场航站楼改扩建工程、襄阳市东西轴线道路工程、贵阳市轨道交通1、2、
3号线、深圳市城市轨道交通16号线、厦门地铁6号线、青岛地铁7号线等
近万个项目的工程监理及咨询管理业务。

在国家政策及市场环境的导向下，我公司积极投身转型升级创新改革
浪潮，把握发展机遇。作为贵州省第一批全过程工程咨询试点企业，在重
视现有监理、造价、咨询业务，继续促进市场稳定发展的同时，致力于将
所营业务板块整合为全过程工程咨询业务板块，统筹管理，强化“做强业
主，集成交付”理念。当前承接了贵安中心（一期）商务楼、贵安新区市
民中心建设、贵安新区绿色金融港（一期）等项目的全过程工程咨询服务
。

多年来，公司监理的项目荣获了5个中国建筑工程“鲁班奖”、4个国
家优质工程奖、60余个“黄果树杯”（省优）奖、70余项省、市优质工程
奖及贵州省人民政府办公厅联合授予的“工程卫士”荣誉锦旗等各类奖项
、荣誉，是中国建设监理创新发展20年工程监理先进企业、国家住建部先
进监理单位、国家工商行政管理总局“守合同重信用”企业。

在研究理论成果方面，我公司主审了《人民防空工程建设监理》（试
用版）教材，参编了《贵州省工程建设项目招标代理程序化标准》、《贵
州省市政工程计价定额》、《建设工程监理文件资料编制与管理指南》等
标准。

三维人不断发扬“忠诚、学习、创新、高效、共赢”的企业文化精神，致

力于为建设工程提供高效的服务，为客户创造物有所值的价值。我们真诚

地期待与各界人士合作，衷心希望与您建立友好合作关系，共谋发展。

法定代表人：张卫红 身份证号码：
52010219730101381X

电话：0851-85622821
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联系方式

项目总监：梁书刚 身份证号码：
522226198610151215

电话：0851-85622821

投标员：夏万梅
身份证号码：
522522197301147825

电话：0851-85622821

电子邮箱：584520015@qq.com 邮编：550001

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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投标人业绩情况一览表

投标人名称：三维建设工程咨询有限公司

序
号

建设

单位
项目名称

合同金额

（万元)
合同范围及内容

合同签

订日期/

竣工验

收日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

1

重庆

市渝

地西

部开

发投

资有

限公

司

钓鱼嘴片区

市政骨架道

路18、19号

路道路工程

监理

37.45

按照现行监理规范的要求，

完成施工图示范围内所有工

程内容的施工准备阶段、施

工阶段各工序各部位的监理

,以及工程备案验收证书取

得至签发缺陷责任终止证书

和工程结算的监理工作。包

括:对该工程投资控制、进

度控制、质量控制、建设安

全监管及文明施工的有效管

理组织协调，并进行工程合

同管理和信息管理等。

2021.11/

2023.4
优良

P4-

P25

2

深圳

市前

海建

设投

资控

股集

团有

限公

司

赤湾二路西

延段(月亮

湾大道-赤

湾五路)工

程监理

1077.54

招标阶段配合工作、施工准

备阶段、施工阶段、工程质

量缺陷责任期阶段、工程结

算阶段、工程交接前保管阶

段的监理工作:BI建设管理

平台、BIM技术设计施工一

体化废用的相关监理服务工

作:

2023.11 优良
P26-

P34

3

重庆

大晟

资产

经营

(集

团)

有限

公司

新郭伏路(

钓鱼嘴(西)

公租房段

)K2+989.95

2~K4+000段

监理

285.87

新郭伏路(钓鱼嘴(西)公租

房段)K2+989.952~K4+000段

施工阶段及缺陷责任期全过

程监理，包括:“三控制、

两管理、一协调、一职”即

:质量控制、造价控制、进

度控制，合同管理、信息管

理，对工程建设相关方的关

系进行协调，履行建设工程

安全生产管理法定职责。

2022.4/2

024.11

优良
P35-

P54

注：后附业绩证明材料。
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1.钓鱼嘴片区市政骨架道路18、19号路道路工程监理

监理合同



5



6



7



8



9



10



11

竣工验收报告



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25

履约评价
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2.赤湾二路西延段(月亮湾大道-赤湾五路)工程监理

中标通知书



27

监理合同



28



29



30



31



32



33



34

履约评价

附：截图网页链接https://cgmh.dmp.qhholding.com/qhkg/custom-menu?menuId=3a182f29-
9500-3de2-4b8e-089fa70ef410
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3.新郭伏路(钓鱼嘴(西)公租房段)K2+989.952~K4+000段监理

中标通知书



36

监理合同



37



38



39



40



41



42



43



44

代建协议



45



46



47

竣工验收报告



48



49



50



51



52



53



54

履约评价
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项目总监简历表

投标人名称：三维建设工程咨询有限公司

姓名 梁书刚
性别

男 年龄 39

学历及专业 本科/土木工程 职称及专业
高级工程师/市政

道路工程

参加工作年限 14年
从事项目总

监工作年限
8年

主要工作经历
2011年2月至今在三维监理工程咨询有限公司担任监理员、总代、

总监理工程师。

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元 )
合同范围及内容

合同签

订日期/

竣工验

收日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

重庆市渝地西

部开发投资有

限公司

钓鱼嘴片区市政

骨架道路18、19

号路道路工程监

理

37.45

按照现行监理规范的要求

，完成施工图示范围内所

有工程内容的施工准备阶

段、施工阶段各工序各部

位的监理,以及工程备案

验收证书取得至签发缺陷

责任终止证书和工程结算

的监理工作。包括:对该

工程投资控制、进度控制

、质量控制、建设安全监

管及文明施工的有效管理

组织协调，并进行工程合

同管理和信息管理等。

2021.11/

2023.4
优良

P63-

84

重庆大晟资产

经营(集团)有

限公司

新郭伏路(钓鱼

嘴(西)公租房段

)K2+989.952~K4

+000段监理

285.87

新郭伏路(钓鱼嘴(西)公

租房段

)K2+989.952~K4+000段施

工阶段及缺陷责任期全过

程监理，包括:“三控制

、两管理、一协调、一职

”即:质量控制、造价控

2022.4/2

024.11
优良

P85-

103
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制、进度控制，合同管理

、信息管理，对工程建设

相关方的关系进行协调，

履行建设工程安全生产管

理法定职责。

注：后附相关证明材料。
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项目总监（梁书刚）证件：
身份证

毕业证



58

高级工程师（专业：市政道路工程）



59

注册监理工程师资格证



60

注册监理工程师注册证
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总监无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的项目总监为梁书刚，该人员系本单位正式员工，

当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证明内容不

真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日



62

社保缴纳证明材料
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总监业绩1、钓鱼嘴片区市政骨架道路18、19号路道路工程监理

监理合同



64



65



66



67



68



69



70

竣工验收报告



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84

履约评价



85

总监业绩2、新郭伏路(钓鱼嘴(西)公租房段)K2+989.952~K4+000段监理

监理合同



86



87



88



89



90



91



92



93

代建协议



94



95



96

竣工验收报告



97



98



99



100



101



102



103

履约评价
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项目管理机构配备情况表

投标人名称：三维建设工程咨询有限公司

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目总监 梁书刚
高级工程

师

注册监理工

程师
国家级 52003500

市政公用工

程

2
安全监理

工程师
任飞 工程师

注册监理工

程师
国家级 52005447 机电安装工

程

3
专业监理

工程师
隆益林 工程师

注册监理工

程师
国家级

交【公】
2443002728 道桥

4
专业监理

工程师
江平 工程师

贵州省专业

监理工程师
省级 Z51220084 机电一体化

5
专业监理

工程师
王凯 工程师

贵州省专业

监理工程师
省级 Z51240125 道路与桥梁

6
合约造价

工程师
苗苓 工程师

一级造价工

程师
国家级

建【造】
1124520000

7027

土木建筑工

程

7 监理员 邓云 / 贵州省监理

员
省级 C51200160 道路桥梁工

程技术

8

项目统筹

管理人员

（土建）

王家艳
高级工程

师

贵州省专业

监理工程师
省级 Z51180244 道路与桥梁

9

…

…
注：后附相关证明材料。
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1.项目总监（梁书刚）证件：
身份证

毕业证



106

职称证



107

注册监理工程师资格证
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注册监理工程师注册证
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的项目总监为梁书刚，该人员系本单位正式员工，

当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证明内容不

真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日
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社保缴纳证明材料
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2.安全监理工程师（任飞）证件：
身份证

毕业证



112

职称证



113

注册监理工程师资格证



114

注册监理工程师注册证
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的安全监理工程师为任飞，该人员系本单位正式员

工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证明内

容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日



116

社保缴纳证明材料
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3.专业（桥梁）监理工程师（隆益林）证件：
身份证

毕业证



118

职称证



119

注册监理工程师注册证
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的桥梁专业监理工程师为隆益林，该人员系本单位

正式员工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述

证明内容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日
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社保缴纳证明材料
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4.专业（给排水或电气）监理工程师（江平）证件：
身份证

毕业证



123

职称证



124

贵州省专业监理工程师证书
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的给排水或电气专业监理工程师为江平，该人员系

本单位正式员工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，

若上述证明内容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日



126

社保缴纳证明材料
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5.专业（试验、检测）监理工程师（王凯）证件：
身份证

毕业证



128

职称证



129

贵州省专业监理工程师证书
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的试验检测专业监理工程师为王凯，该人员系本单

位正式员工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上

述证明内容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日



131

社保缴纳证明材料
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6.合约造价工程师（苗苓）证件：
身份证

毕业证
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职称证
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一级造价工程师资格证
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一级造价工程师注册证
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的合约造价工程师为苗苓，该人员系本单位正式员

工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证明内

容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日
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7.监理员（邓云）证件：
身份证

毕业证
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贵州省建设工程监理员
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的监理员为邓云，该人员系本单位正式员工，当前

未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证明内容不真实

或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日
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8.项目统筹管理人员（王家艳）证件：
身份证

毕业证
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职称证
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贵州省专业监理工程师证书
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拟派项目人员无其他项目任职承诺函

致深圳市前海建设投资控股集团有限公司：

本投标人三维建设工程咨询有限公司，就参与贵单位创新九街东延工程监理

项目投标事宜，针对拟派至本项目的人员任职情况，郑重作出如下承诺：

本投标人拟派至上述项目的项目统筹管理人员为王家艳，该人员系本单位正

式员工，当前未在其他任何项目中担任相关职务。本投标人明确知晓，若上述证

明内容不真实或存在瑕疵，由此产生的一切后果由投标人自行承担。

特此承诺！

投标人（盖章）：三维建设工程咨询有限公司

日期：2025 年 10 月 28 日
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投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

致招标人：深圳市前海建设投资控股集团有限公司

为了确保本工程招投标工作顺利进行，同时保证优质高效、文明施工，我方将

严格执行建设工程管理的法律法规，规范自身行为，并完全接受创新九街东延工

程监理工程的招标文件所有内容。同时，我方本次投标拟派项目总监及其他项目

管理机构人员，将严格按照《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若

干规定的通知》（深府〔2015〕73号）《深圳市住房和建设局关于印发《深圳市

规范项目经理和项目总监理工程师任职行为的若干规定》的通知》（深建规〔202

2〕1号）《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通 知》（深

府规〔2024〕8号）等文件的规定执行。对此，我司作出如下承诺：

1．近3年内（从招标公告发布之日起倒算）我方或者我方法定代表人无行

贿犯罪记录。

2．近1年内（从截标之日起倒算）无因串通投标、转包、以他人名义投标

或者违法分包等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的情形。

3．无因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示

且在警示期内的情形。

4．无拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的情形。

5．近2年内（从截标之日起倒算）未曾有放弃中标资格、拒不签订合同、

拒不提供履约担保情形。

6．无因违反工程质量、安全生产管理规定，或者因串通投标、转包、挂靠

以他人名义投标或者违法分包等违法行为，正在接受建设、交通或者财政部门 立

案调查的情形。

7．无因违纪、违法受到监察机关、司法机关惩处或被列入行贿黑名单且仍

在有效期内的情形。

8．我方接受招标人定标前审核我方拟派项目总监任职情况及评估拟派项目

总监能否到位履职，并在定标时综合考虑该因素。

9．投标文件中提供的项目总监的信息真实、准确，如信息有误，由我方承担

所有不利后果。
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10．在同一时间段内，如我方派出同一人参加多个“中标后不能更换项目总

监”的项目投标，一经中标且项目总监任职项目数量达到规定限额的，会立即书

面通知招标人，避免对其造成不利影响。

11．本工程中标后拟派项目总监在取得施工许可或者相关主管部门批准开工

（含开工备案）手续前不更换（符合《关于建设工程招标投标改革的若干规定》

（深府〔2015〕73号）第五十四条第（一）、（八）项以及《深圳市规范项目经

理和项目总监理工程师任职行为的若干规定》（深建规〔2022〕1号）第四条第

（三）项、第八条第（三）项规定情形的除外），否则我方自行承担被招标人取

消中标资格并解除合同的责任。

12．本工程拟派项目总监没有因不良行为、红色警示等被建设行政主管部门

管理系统锁定的情形，并确保在办理施工许可或者相关主管部门批准开工(含开

工备案）手续时任职项目数量未达到规定限额，如因存在上述情形而导致不能办

理施工许可或者相关主管部门批准开工（含开工备案）手续的，我方自行承担被

招标人取消中标资格并解除合同的责任。

13．本工程中标后拟派项目总监从本项目办理施工许可或者相关主管部门批

准开工（含开工备案）手续当日至竣工验收之前均不更换（符合《关于建设工程

招标投标改革的若干规定》（深府〔2015〕73号）以及《深圳市规范项目经理和

项目总监理工程师任职行为的若干规定》（深建规〔2022〕1号）规定情形的除

外)，否则自愿无条件接受招标人按合同及相关规定进行处罚。

14．本工程中标后拟派项目管理机构成员不变更，否则自愿无条件接受招标

人按合同及相关规定进行处罚。

15．我方接受招标人对于建设工程项目的廉洁要求，中标后签订《廉洁协议

》。

16．我方如有违反以上承诺，招标人有权将我方列入供应商不良行为负面清

单，并向主管部门反映相关情况。招标人在过多投标人淘汰和定标环节中对我方

以上违反承诺的情形所作出的处理及相关决定，我方对此无条件接受。

承诺单位：三维建设工程咨询有限公司（公章）

法定代表人（签字/盖章）：

承诺日期：2025年10月28日
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